

1ERE ETAPE 1ERE SECTION

CH	ITINERAIRE	KM Partiel	KM entre CH	KM TOTAL	TEMPS IMPARTI	HEURE
						1ER
CH 0	AMELIE LES BAINS Sortie de parc					12:00:00
	D115 Arles sur Tech					
CH 0A	Entrée Assistance ARLES sur Tech	4,200	4,200	4,200	00:10:00	12:10
	ASSISTANCE (Gare Routière) ARLES sur TECH 20'					
CH 0B	Sortie Assistance				00:20:00	12:30
	D115 - X D43 - Corsavy					
CH 1	Sortie Corsavy après X sur D44	7,350	7,350	11,550	00:15:00	12:45
	Neutralisation	0,450			00:03:00	
DES 1	CORSAVY sur D 44					12:48
AES 1	Montferrer / D44 X D54	10,100				
STOP	CROISEMENT GALANGAU	0,200				
CH2	sur D44 LE PONT de la vierge marie	12,300	23,050	34,600	00:35:00	13:23
	NEUTRALISATION	0,200			00:03:00	
DES 2	LE PONT DE LA VIERGE MARIE					13:26
AES 2	La forge del Mitg sur D64	6,700				
STOP	LA FORGE	0,700				
	D3 -D115 -ARLES SUR TECH					
CH2A	Entrée Assistance	12,200	19,800	54,400	00:28:00	13:54
	ASSISTANCE ARLES SUR TECH GARE ROUTIERE 30'					
CH2B	SORTIE ASSISTANCE			54,400	00:30:00	14:24
CH3	Sortie Palalda sur D 118	6,100	6,100	60,500	00:15:00	14:39
	Neutralisation	0,150			00:03:00	
DES3	PALALDA D618					14:42
AES3	X D618 -D15					
STOP	LE VILA -D15	6,400				
	LE VILA	0,200				
CH3A	Entrée Regroupement Amélie les b	7,650	14,400	74,900	00:21:00	15:03

REGROUPEMENT AMELIE LES BAINS 30'

1ERE ETAPE 2EME SECTION

CH	ITINERAIRE	KM Partiel	KM entre CH	KM TOTAL	TEMPS IMPARTI	HEURE
						1ER
CH3B	Sortie Regroupement Amélie les Ba			74,90	00:30:00	15:33
	D115 Arles sur Tech					
CH4	Sortie Corsavy après X sur D44	10,900	10,900	85,800	00:20:00	15:53
	Neutralisation	0,450			00:03:00	
DES 4	CORSAVY sur D 44					15:56
AES 4	Montferrer / D44 X D54 sur D54	10,100				
STOP	CROISEMENT GALANGAU	0,200				
CH5	sur D44 LE PONT de la vierge marie	12,300	23,050	108,850	00:35:00	16:31
	NEUTRALISATION	0,200			00:03:00	
DES5	LE PONT DE LA VIERGE MARIE					16:34
AES5	La forge del Mitg sur D64	6,700				
STOP	LA FORGE	0,700				
	D3 -D115 -ARLES SUR TECH					
CH5A	Entrée Assistance	12,200	19,800	128,650	00:28:00	17:02
	ASSISTANCE ARLES SUR TECH GARE ROUTIERE 30'					
CH5B	SORTIE ASSISTANCE			128,650	00:30:00	17:32
CH6	Sortie Palalda sur D 118	6,100	6,100	134,750	00:15:00	17:47
	Neutralisation	0,150			00:03:00	
DES6	PALALDA D618					17:50
	X D618 -D15					
AES 6	LE VILA -D15	6,400				
STOP	LE VILA	0,200				
CH6A	Entrée Regroupement Amélie les ba	7,650	14,400	149,150	00:21:00	18:11

REGROUPEMENT AMELIE LES BAINS PLACE DE LA SARDANE 2H00

1ERE ETAPE 3EME SECTION

CH	ITINERAIRE	KM	KM	KM	TEMPS	HEURE
		Partiel	entre CH	TOTAL	IMPARTI	1ER
CH 6B	Sortie Regroupement Amélie les Ba			149,15	02:00:00	20:11
	D115 Arles sur Tech					
CH6C	Entrée Assistance ARLES sur Tech	4,200	4,200	153,350	00:10:00	20:21
	ASSISTANCE (Gare Routière) ARLES sur TECH 30'					
CH6D	Sortie Assistance				00:30:00	20:51
	D115 - X D43 - Corsavy					
CH 7	Sortie Corsavy après X sur D44	7,350	7,350	160,700	00:15:00	21:06
	Neutralisation	0,450			00:03:00	
DES 7	CORSAVY sur D 44					21:09
	Montferrer / D44 X D54					
AES 7	sur D54	10,100				
STOP	CROISEMENT GALANGAU	0,200				
CH 8	sur D44 LE PONT de la vierge marie	12,300	23,050	183,750	00:35:00	21:44
	NEUTRALISATION	0,200			00:03:00	
DES8	LE PONT DE LA VIERGE MARIE					21:47
AES8	La forge del Mitg sur D64	6,700				
STOP	LA FORGE	0,700				
	D3 -D115 -ARLES SUR TECH					
	Amelie les bains					
CH9	Sortie Palalda sur D 118	18,800	26,400	210,150	00:40:00	22:27
	Neutralisation	0,150			00:03:00	
DES9	PALALDA D618					22:30
	X D618 -D15					
AES9	LE VILA -D15	6,400				
STOP	LE VILA	0,200				
CH9A	Entrée Regroupement Amélie les bi	7,650	14,400	224,550	00:21:00	22:51

2ème ETAPE 4ème SECTION

CH	ITINERAIRE	KM	KM	KM	TEMPS	HEURE
		Partiel	entre CH	TOTAL	IMPARTI	1°VOITURE
CH 9B	Sortie Parc FERME AMELIE les BAINS	0,000	0,000	224,550		8:30
	Place de la Sardane					
CH 9C	Entrée Assistance CERET	9,900	9,900	234,450	0:20	8:50
ASSISTANCE PARKING les TIN'S 30'						
CH 9D	Sortie Assistance CERET	0.200	0,200	234,650	0:30	9:20
	D115 vers Amélie X D15 Le Vila					
CH 10	Sortie LE VILA sur D15	5,050	5,050	239,700	0:20	09:40
	Neutralisation	0,300			0:03	
DES 10	LE VILA D15					09:43
	X D15 - D 618					
AES 10	Col Xatard D618	21,200				
STOP	Col Xatard D618	0,700				
	D618 par Col du Fourtou D13 Calmeilles/ Oms sur D 13					
CH 11	Oms Sortie Village sur D13	13,800	36,000	275,700	1:00	10:43
	Neutralisation	0.300			0:03	
DES 11	OMS					10:46
	Col de LLAURO D 13/D 615					
AES 11	CERET	9,7				
STOP	CERET D 615	0,500				
	D 615 X D 115					
CH 11A	Entrée Regroupement CERET	2,200	12,700	288,400	0:20	11:06
REGROUPEMENT CERET - Place GUITARD 40'						

2ème ETAPE 5ème SECTION

CH	ITINERAIRE	KM PARTIEL	KM entre CH	KM TOTAL	TEMPS IMPARTI	HEURE 1°Voiture
CH 11B	Sortie Regroupement CERET	0,000	0,000	288,400		11:46
CH 11C	Entrée Parc Assistance CERET	1,000	1,000	289,400	0:07	11:53
ASSISTANCE PARKING les TIN'S 30'						
CH 11D	Sortie Assistance CERET D115 vers Amélie X D15 Le Vila	0.200	0,200	289,600	0:30	12:23
CH 12	Sortie LE VILA sur D15	5,050	5,050	294,650	0:20	12:43
	Neutralisation	0,300			0:03	
DES 12	LE VILA D15					12:46
	X D15 - D 618					
AES 12	Col Xatard D618	21,200				
STOP	Col Xatard D618	0,700				
	D618 par Col du Fourtou D13 Calmeilles/ Oms sur D 13					
CH 13	Oms Sortie Village sur D13	13,800	36,000	330,650	1:00	13:46
	Neutralisation	0.300			0:03	
DES 13	OMS					13:49
	Col de LLAURO D 13/D 615					
AES 13	CERET	9,7				
STOP	CERET D 615	0,500				
	D 615 X D 115 vers Amélie					
CH 13A	Entrée PARC FERME Amélie les Bains	10,250	20,750	351,400	0:40	14:29
ARRIVEE FINALE AMELIE LES BAINS - Place de la Sardane						